[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2025г.                                   пос. Саянский                                   № 16-п

О внесении изменений в постановление от 07.10.2024г. № 177-п «О создании комиссии по решению спорных вопросов при признании граждан малоимущими на территории поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом п. Саянский, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Приложение 2 постановления от 07.10.2024г. № 177-п «О создании комиссии по решению спорных вопросов при признании граждан малоимущими на территории поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края» читать в новой редакции согласно приложению 1.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Саянский голос».

Глава п. Саянский                                                                                 А. А. Ступин

Приложение №1
к постановлению администрации
поселка Саянский Рыбинского района
 Красноярского края
[bookmark: _GoBack] от «_29_» ___01____ 2025 г. № _16-п__

Состав
комиссии по решению спорных вопросов при признании граждан малоимущими  на территории поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края

Председатель Комиссии:
Ступин Александр Анатольевич               - глава поселка Саянский;

Заместитель председателя Комиссии:
Кириенко Елена Геннадьевна                   - заместитель главы поселка Саянский;

Секретарь Комиссии:
Клычкова Дарья Сергеевна                       -  специалист 1 категории
                                                                    по имущественным и земельным
                                                                    отношениям, по социальной работе;

Члены  Комиссии:
Хадарова Кристина Вячеславовна             - экономист администрации поселка
                                                             Саянский;

Мишуренко Наталья Ивановна                 - специалист по воинскому учету;

Наумчик Ирина Валерьевна                     - главный бухгалтер администрации
                                                             поселка Саянский.

image1.png
KPACHOAPCK